ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15 сентября 2011 г. № 1369
О начале отопительного сезона в МО «Тегринское»
             Во  исполнение ст.14 Федерального Закона  № 131 от 6 октября 2003 года   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и п.12 Постановления Правительства РФ № 307 от 23 мая 2006 года «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с устойчивым понижением температуры наружного воздуха  начать отопительный сезон 2011-2012г.г. на территории МО «Тегринское»  с 19 сентября 2011г.

2. Руководителю ООО «УК Весна» предоставить информацию о начале отопительного сезона в администрацию муниципального образования «Вельский муниципальный район» в срок до 22 сентября 2011г.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника ТЭК и ЖКХ Дроздюка В.Ю.

Глава администрации

МО «Вельский муниципальный район»                                      А.В. Смелов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

165150 Архангельская область,  г.Вельск,  ул.Советская,  52. Тел./ факс (8-236) 6-24-80